Prot. n._00039K /U /1.A.03
Palermo, 12/04 /2023

Oggetto: ELENCO AMMESSI - selezione pubblica per Titoli ed esami per la copertura di n. 5
posti di Operaio qualificato livello 5°”.

Tutti 1 candidati ammessi in elenco alla prova dovranno essere muniti di:
+ documento di riconoscimento in corso di validita
noltre, 1 candidati ammessi con riserva in elenco alla prova dovranno anche essere muniti di:

» domanda di partecipazione firmata
» Copia della ricevuta del bonifico

Il candidato puo facilmente repetire il codice identificativo (Numero preceduto da COD) in alto
a sinistra nella propria domanda di partecipazione. Si precisa che il codice candidato & elemento
diverso dal codice di candidatura, cioe il codice identificativo attribuito al candidato nel momento della
registrazione sulla piattaforma.

Lo svolgimento della prova preselettiva si terra giorno 27 Aprile 2023 presso il San Paolo Palace
Hotel in Via Messina Marine n . 91 Palermo

% 1 Sessione ore 09.00 dal COD4 al COD512

% 2 Sessione ore 13.00 dal COD516 al CODS848

COD4 AMMESSO
COD7 AMMESSO
COoDs AMMESSO
CoD10 AMMESSO
CoD11 AMMESSO
CcoD12 AMMESSO
COD13 AMMESSO
COD14 AMMESSO
COD15 AMMESSO
COD18 AMMESSO
COD20 AMMESSO
CoD21 AMMESSO
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CoD22
CcoD23
CoD24
COD25
CoD27
COD34
COD36
COoD43
COoD47
COD51
COD53
COD54
COD5%
CoD61
COD62
COD65
COD66
COD&7
COD68
CoDe9S
COD74
CoD77
COD82
COD85
coDsg7
CoD88
CoD89
coD91
COD92
CODS3
CODS8
COD99S
COD109
CoD111
COoD112
CoD113
COD114
COD117
CoD120
COD121
COD122
COD124
COD126
coD127
COoD128

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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COoD129
COD136
CoD137
COD139
COD140
COD142
C0OD143
COD150
COD151
COD152
COD158
CoD1e1
COD164
COD167
COD178
COD180
coD182
COD184
COD185
COoD186
CoD190
COD191
COD154
COD1S5
COD19%96
COD201
COD202
C0oD204
COD206
CoD210
cob212
CoD219
coD223
COD230
COD234
COD235
COD236
COD237
COD238
COD239
COD241
COD245
COD246
COoD249
COD250
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AMMESSO CON RISERVA
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AMMESSO
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AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
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AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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AMMESSO
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AMMESSO
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AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
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COD252
COD253
COD254
COoD255
COD256
COD262
COD265
COD266
COD269
COoD270
COD274
COD276
CoD277
C0oD279
COD283
COD287
COD250
COD254
COD29%6
CoD301
COoD303
COD305
COD306
COD309
COD311
COD312
COD313
COoD314
COD316
COD317
COD318
COD319
C0oD321
COD322
COD324
COD326
COD327
COD329
COD331
COD334
COD336
COD337
COD339
COD340
COD341
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AMMESSO CON RISERVA
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COD342
COD343
COD345
COD346
COD347
COD349
COD351
COD352
COoD353
COD355
COD356
COD357
COD358
COD365
COD366
COD368
CoD372
COD373
COD379
COD380
COD382
COD386
COoD387
COD388
COD392
COD394
COD395
COD396
COD397
COD398
COD39599
COD401
COD404
COoD407
CoD411
CoD415
COD416
C0OD419
COD421
COD422
COD424
COoD429
C0OD438
COD442
COD443
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AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
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AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA
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COD444 AMMESSO
CoD448 AMMESSO
CoD451 AMMESSO
COD452 AMMESSO
COD453 AMMESSO
COD455 AMMESSO
COD456 AMMESSO
COD458 AMMESSO
COD462 AMMESSO
COD464 AMMESSO
COD465 AMMESSO
COD470 AMMESSO
CoDA475 AMMESSO
COD476 AMMESSO
CODA480 AMMESSO
COD481 AMMESSO
COD483 AMMESSO
COD490 AMMESSO
COD491 AMMESSO
COD492 AMMESSO
COD493 AMMESSO
COD494 AMMESSO
COD496 AMMESSO
COD498 AMMESSO
COD500 AMMESSO
COD501 AMMESSO
COD505 AMMESSO
COD510 AMMESSO
COD512 AMMESSO
COD516 AMMESSO
COD520 AMMESSO CON RISERVA
COD522 AMMESSO
COD525 AMMESSO
COD526 AMMESSO
COD528 AMMESSO
COD530 AMMESSO
COD531 AMMESSO
COD532 AMMESSO CON RISERVA
COD537 AMMESSO
COD538 AMMESSO
COD539 AMMESSO
COD542 AMMESSO
COD545 AMMESSO
COD546 AMMESSO
COD547 AMMESSO
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COD548 AMMESSO
COD550 AMMESSO
COD551 AMMESSO
COD552 AMMESSO
COD554 AMMESSO
COD555 AMMESSO CON RISERVA
COD556 AMMESSO
COD557 AMMESSO
COD558 AMMESSO
COD559 AMMESSO
COD560 AMMESSO
COD563 AMMESSO
COD564 AMMESSO
COD565 AMMESSO
COD566 AMMESSO
COD569 AMMESSO
COD571 AMMESSO
C0OD572 AMMESSO
COD574 AMMESSO
COD575 AMMESSO
COD576 AMMESSO
COD577 AMMESSO
COD579 AMMESSO
COD580 AMMESSO
COD582 AMMESSO CON RISERVA
COD585 AMMESSO
COD586 AMMESSO
COD587 AMMESSO
COD5S0 AMMESSO
COD59%91 AMMESSO
COD592 AMMESSO
COD593 AMMESSO
COD5%4 AMMESSO
COD596 AMMESSO
COD597 AMMESSO
COD59%8 AMMESSO
COD599 AMMESSO
COD600 AMMESSO
COD601 AMMESSO
COD606 AMMESSO
COD607 AMMESSO
COD608 AMMESSO
CoD611 AMMESSO
COD613 AMMESSO
COD614 AMMESSO
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CoD618
CoD621
COD623
COD625
COD626
CoDe27
COD631
COD633
COD634
COD635
COD636
CcoDe37
COD639
CoD640
CODe41
COD642
COD644
CoD645
COD646
COD6438
COD649
COD650
COD651
COD652
COD653
CcoD654
COD656
COD657
COD658
CODe60
COD661
COD662
COD665
COD666
COD667
COD668
C0oD670
CoD671
COD672
COD673
COD674
COD675
COD676
COD679
COD680

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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AMMESSO
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CoD681
C0OD682
COD683
COD684
COD685
CoD687
coD6838
COD689
COD690
COD691
COD692
COD693
COD69%4
COD695
COD656
COD697
COD658
COD6599
C0OD701
CoD702
COD703
COD705
COD706
COD710
COD712
COD713
C0D715
CoD717
COD718
COD719
coD721
COD724
COD725
COD726
CoD727
COD729
COD730
COD731
COD733
COD734
COD735
COD736
COoD738
COD739
CoD741

AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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AMMESSO
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AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
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COD743
COD744
COD746
COD747
COD748
COD749
COD750
COD751
COD752
COD754
COD755
COD758
COD759
COD761
CoD762
COD764
COD765
COD766
COoD767
COD768
COD770
CoD771
COD772
COD773
COD774
COD776
CoD777
COD778
COD779
COD781
COoD784
COD786
COD792
COD793
COD795
COD796
COD798
COD799
CoD8o02
COD803
CoD804
COD805
COD806
CcoDso7
COD810
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COD813
COoD814
COD815
COD816
COoD817
coD818
CoD820
CoD821
CoD822
COD823
COD824
C0oD825
CoD827
coDs8z28
COD829
COD830
C0OD831
COD832
COD836
COD837
COD838
COD839
coDg42
C0oD843
COD844
coD848
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AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
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